
Aanwijzing toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11van de Algemene wet

bestuursrecht

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht,

BESLUITEN:

In persoon aan te wijzen als toezichthouder, belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde

in de

- Participatiewet;

- Wet Inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers (IOAW);

- Wet Inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ);

- Wet Sociale Werkvoorziening (WSW);

- Wet Maatschappelijk Ondersteuning (WMO);

- Basisregistratie Personen (BRP).

ToezichthouderM.de Vries

ToezichthouderM.A.H. Coenen

Heythuysen, 7 maart 2018

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL

De gemeentesecretaris (wnd.), De burgemeester,

H.K.W. Bekkers A.H.M. Verhoeven

Nr. 55799

GEMEENTEBLAD 19 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leudal

Gemeenteblad 2018 nr. 55799 19 maart 20181


